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Vedtak Skardsfjella og Hyllingsdalen 
landskapsvernområde - søknad om transport med ATV på 
Hyllingsveien - NGU Norges geologiske undersøkelse 

Det vises til søknad av 21.06.2022 angående transport av utstyr på barmark  på 
Hyllingsveien. Saken ble behandlet av Verneområdestyret for Skardsfjella og Hyllingsdalen 
pr e-post 04. – 06.07.22 i sak ST 22/2022. 
 
Det ble fattet følgende vedtak: 
 

Vedtak 

Verneområdestyret for Skardsfjella og Hyllingsdalen gir Norges geologiske undersøkelser 
tillatelse til transport med ATV på Hyllingsveien fra Torsvollen til Røbekkvollen i Skardsfjella 
og Hyllingsdalen landskapsvernområde i Røros kommune, på disse vilkår: 
 

1. Tillatelsen gjelder for inntil 2 turer tur/retur i barmarksesongen etter 15 juli 2022 for 
transport av måleutstyr til ett målepunkt i forbindelse med geofysiske undersøkelser. 

2. Det forutsettes at transporten skjer langs Hyllingsveien, jamfør kart i saken. 
3. Hver enkelt tur skal føres i kjørebok før den starter. Kjøreboken skal returneres til 

verneområdestyret innen den 1. desember 2022. Elektronisk kjørebok, Ferdast, kan 
også benyttes. 

4. Kjøringen kan utføres av Jochen Kamm på oppdrag fra NGU. 
5. Kjøringen må skje med hensyn til naturmiljø, reindrift og friluftsliv. 
6. Tillatelse etter motorferdselloven må foreligge fra Røros kommune. 

 
Denne tillatelsen er gitt i medhold av § 48 i naturmangfoldloven.  
Tillatelsen og kjørebok skal medbringes under transporten for fremvisning til oppsyn eller 
politi når dette kreves. 
Brudd på bestemmelsene i verneforskriften eller vilkår i tillatelsen kan medføre straff. 
 
Andre forhold og klageadgang 
For ordens skyld vil verneområdestyret gjøre oppmerksom på at denne tillatelsen bare 
gjelder i forhold til forskrift om vern av Skardsfjella og Hyllingsdalen landskapsvernområde og 
ikke i forhold til motorferdselsloven og forskrift gitt i medhold av denne. Eventuell tillatelse 
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etter motorferdselsloven må innhentes fra Røros kommune. Grunneiers tillatelse må også 
innhentes der det er nødvendig. 
 
Kjørebok sendes ut i eget brev til søker. 
 
Dette vedtaket kan i medhold av forvaltningsloven påklages til Miljødirektoratet. En eventuell 
klage stiles til Miljødirektoratet, men sendes Verneområdestyret for Skardsfjella og 
Hyllingsdalen, Statsforvalteren i Trøndelag, Postboks 2600, 7734 Steinkjer innen tre uker fra 
mottakelsen av dette brevet.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sophie Berger 
Nasjonalparkforvalter 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
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